
Hlášení 25., 27. a 29. 11. 2024 

Vážení občané, 

Sbor dobrovolných hasičů Doubrava vás srdečně zve nasát vánoční 
atmosféru při rozsvěcení vánočního stromu v Doubravě před 
hasičárnou, které se uskuteční tuto sobotu, 30. listopadu od 16 
hodin. Přijďte se zahřát svařákem, čajem nebo grogem a pochutnat si 
na drobném občerstvení. Hasiči z Doubravy se na vás těší. 

Svůj vánoční strom rozsvítí hasiči ze Žehrova tradičně na křižovatce 
na Žehrově tuto neděli, 1. prosince v 17 hodin. Hasiči zvou na prima 
svařák. 

Hasiči ze Žďáru si vás dovolují pozvat na rozsvěcení svého vánočního 
stromu společně s adventním vystoupením Základní umělecké školy 
z Mnichova Hradiště u kaple ve Žďáru, a to taktéž tuto neděli 1. 
prosince a taktéž v 17 hodin. Občerstvení zajištěno. 

 

První adventní koncert v kapli ve Žďáře proběhne v pátek, 6. prosince 
od 19 hodin. Vystoupí zde uskupení STOP TRIO a rodina Chladova. 

Druhý adventní koncert se uskuteční v kapli v pátek 13. prosince od 
18 hodin, kdy zde zahrají Tereza a Daniel Hutařovi s hostem 
Michaelou Pondělíčkovou. 

A do třetice, v neděli 22. prosince si od 17 hodin v naší kapli adventně 
zazpívá uskupení TADY a TEĎ. Přijďte si zazpívat také. 

 


